

神木市第六中学计算机教室设备采购合同

甲方：神木市第六中学

乙方：神木华韵科教文化发展有限公司

甲乙双方经过共同协商，本着互利互惠、平等交易、共同发展的原则，就乙方为甲方的计算机采购事宜达成一致意见，为明确双方的权利义务，特签订本合同并共同遵守。

一、计算机设备采购项目及合同价款

1、计算机设备采购具体的名称、单价、数量及总价等（详见清单）。

2、合同总价款：捌拾壹万玖仟贰佰肆拾元整（¥819240.00）

二、产品质量要求

1、乙方保证所提供的配件为正品国产 CPU 和操作系统，质量必须符合现行国家质量标准及采购方的要求，如发现有不符合质量标准的情况，乙方必须予以免费更换，如果给甲方造成损失则由乙方承担一切责任，但由于甲方使用不当和人为损坏的情况除外。

2、计算机质量保证执行国家现行三包政策。

三、计算机设备的配送及安装。

合同生效后，乙方按照合同清单于 5 个工作日内上门按照甲方要求进行安装，并且调试好，直至完全可以正常使用为止。

四、验收方法及提出异议期限：

乙方安装调试好以后，甲方负责组织相关人员验收，验收标准为可以正常使用为止。甲方如有异议，七天之内提出，乙方负责解决。

五、结算方式及期限：



甲方验收合格后,由乙方提供与合同总价款相符的正规税务发票及营业执照、银行开户许可证和法人身份证复印件,甲方按支付程序一次性转账支付清乙方的合同款。

六、合同的生效和期限

1、本合同一式三份,甲方两份,乙双方各执一份,经双方授权代表签字后生效。

2、本合同签字确认后生效。

七、合同的变更和解除

本合同经双方协商同意可以变更,就变更事项,应另立补充协议。

八、争议解决

所有因本合同或执行本合同引起的争议,双方应友好协商解决,协商不成的,向合同签订所在地人民法院提起诉讼解决。

甲方:神木市第六中学

甲方代表(签字):



乙方:神木华韵科教文化发展有限公司

乙方代表(签字):



合同签订时间:2025年12月11日



神木市第六中学计算机机房供货设备清单

序号	标的名称	品牌	规格、型号	制造商	单位	数量	单价	总价
1	教师机	长城世恒	BD200C2	中国长城科技集团股份有限公司	台	2	5600.00	11200.00
2	学生机	长城世恒	TD120C2	中国长城科技集团股份有限公司	台	108	5200.00	561600.00
3	多媒体教学系统	极域	电子教室系统软件(国产OS版)V6.0	南京极域信息科技有限公司	点	167	300.00	50100.00
4	机房备份同传维护系统	极域	机房还原管理系统(国产OS版)V6.0	南京极域信息科技有限公司	点	167	300.00	50100.00
5	企业级路由器	锐捷	RG-EG3210 V2	锐捷网络股份有限公司	台	2	6500.00	13000.00
6	交换机	锐捷	RG-S2906-4GT4MS-L	锐捷网络股份有限公司	台	6	2500.00	15000.00
7	机柜	天昊	21U标准网络机柜	香河天昊金属制品有限公司	台	2	800.00	1600.00
8	PDU电源	OUPU	PDU-6-32A	香河天昊金属制品有限公司	个	2	180.00	360.00
9	稳压电源	鸿宝	SVC-3-15KVA	鸿宝电源有限公司	台	2	3500.00	7000.00
10	扩音系统	哈宇	HB-812	广州芯东电子科技有限公司	套	2	1500.00	3000.00
11	智慧黑板	SEEWO(希沃)	BF86ED	广州视睿电子科技有限公司	套	2	19800.00	39600.00
12	视频展台	SEEWO(希沃)	SC06	广州视睿电子科技有限公司	台	3	600.00	1800.00
13	黑板安装	人工	按标准规范施工	供应商实施, 黑板规范安装	套	2	500.00	1000.00
14	电脑桌	西安东康	参照DK-DNZ010定制	西安东康实业有限公司	张	54	560.00	30240.00
15	学生凳	西安东康	参照DK-XSD112Z定制	西安东康实业有限公司	个	108	70.00	7560.00
16	多媒体讲台	西安东康	参照DK-JT192T定制	西安东康实业有限公司	张	2	1050.00	2100.00
17	教师椅	西安东康	参照DK-JSY25N定制	西安东康实业有限公司	把	2	350.00	700.00
18	柜式空调	格力	RF7.2WQ/NhB-N2JY01	珠海格力电器股份有限公司	台	2	6600.00	13200.00
19	设备安装调试	人工	安装桌椅、电脑、网络设备 等所有硬件以及所有软件并 调试至正常使用。	供应商实施, 所有设备软硬件安装到 位, 调试合格。	点	56	180.00	10080.00
23	合计			捌拾壹万玖仟贰佰肆拾元整				¥819,240.00

